Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5
Тел./ факс 2-65-40;

Совет сельского поселения

Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

 Белебеевский район,с.Баженово,

ул. Административная,5
Тел./ факс 2-65-40;

    ?АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14.03.2012 года № 118 «Об утверждении Положения
«О  Правилах благоустройства территории населённых  пунктов сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минрегиона РФ от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» и Уставом сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, рассмотрев протест Белебеевской межрайонной прокуратуры
№ 6д-2013 от 26.08.2013 г., Совет сельского поселения  Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14.03.2012 года № 118 «Об утверждении Положения
«О Правилах благоустройства территории населённых пунктов сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»:

1) подпункт 16 пункта 2 изложить в новой редакции:

«Несанкционированная свалка – свалка, которая находится на территории, не предназначенной для размещения на ней отходов»

2) подпункт «б» пункта 4 главы 4 исключить;
3) подпункт «б» пункта 6 главы 4 изложить в новой редакции «уборку территорий, 15 метров от ограждения стройки по всему периметру»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения  Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
(Базарова М.А.)

Глава сельского поселения                                                                           З.Р. Яхина
«11» сентября 2013 г.

№ 282